1
Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura -

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 02/2019

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS QUE PERDERAM A CONDIÇÃO

DE BOLSISTA - BOLSAS DE ESTUDO - ARTIGO 171 – 2019.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX do Centro

Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, e em atendimento ao que determina o item

08.3 do Edital PROPPEX n°18/2015, de 27/08/2015 – Seleção de Candidatos

Economicamente Carentes para o Ano Letivo de 2015 - Programa de Bolsas de Estudo

do Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação Superior –

FUMDES - Artigo 171/CE, faz saber, por meio do presente comunicado, a relação de

acadêmicos que perderam a condição de Bolsista da Bolsa de Estudo do Art.171 – 2019.1,

conforme segue:

NOME CURSO

SAMANTA VIEIRA DIREITO

Mais informações poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao

Estudante – SOAE, Sala 13, no Térreo do Bloco C.

Brusque, 05 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Edineia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura